Łodzi, przy ulicy Piotrkowskiej położonej, obciążonej pożyczką Towarzystwa w sumie rubli 228,20), do skutku nie doszła.

Wobec tego Dyrekcya, na zasadzie § 96 Ustawy Towarzystwa, wyznacza drugi i ostateczny termin do powtórnej licytacji wzmiankowanej nieruchomości na dzień 14/27 lutego 1908 roku o godz. 11 zrana w kancelaryi hipotecznej w m. Łodzi, w domu pod № 427 przy ulicy Średniej, przed notaryuszem Eugeniuszem Trojanowskim.

Przystępujący do sprzedaży obowiązany złożyć do rąk notariusza wadium w ilości rb. 45,640.

Licytacja rozpocznie się od sumy nieumorzonej części pożyczki w ilości rb. 165,515 kop. 39, z dołączeniem narosłych zaległości, kosztów i kar w ilości ro. 24,352 kop. 55 i z obowiązkiem spełnienia warunków licytacyjnych, wzmiankowanych w § 79 Ustawy Towarzystwa.

Warunki licytacyjne, dotyczące się nieruchomości wystawionej na sprzedaż, dołączone są do akt hipotecznych tejże nieruchomości i takowe mogą być przeglądane w Wydziale Hipotecznym, jak również i w Dyrekcji Towarzystwa.

Łódź, dnia 1/14 stycznia 1908 r. 31-2-2

PAPIEROSY

„Przemysłowe”

T-wa „Lafayette” w Petersburgu
zdumiewają wprost swoją **NADZWYŻAJNĄ**
DOBROCIĄ

10 sztuk kosztuje **tylko 3 kop.**

Do nabycia w składzie p. f. W. MUŚNICKI i S-ka, Piotrkowska 69 i we wszystkich sklepach tabaczkowych 5 4 3

695-3-1

Pracownia Gorsetów
dawniej Mikołajowska 53
NATALII KĘDZIERSKIEJ
przyjmuje obstatunki i reperacje. 1575 Piotrkowska 115 m. 6.

Zatw. przez Min. Spr. Wewn.
Szkła Akuszeryjna D-ra REJSA
w Warszawie, Foksal nr. 13, tel. 3592 Zapis uczenie codz. od 11-1 ej Początek wykładów rozpoczęły 1 (14) stycznia 1908 r. Patent szkolny daje prawo praktyki w Krol. i Ces. Eg. amia dla ekaterynistek odbędzie się w styczniu. Do zakładu położniczego przyjmują się bezpłatnie osoby, spodziewające się słabości. 1951-6-3

Dr. L. PRYBULSKI
CHOROBY WŁOSÓW, SKORNE WENERYCZNE I MOCZOPŁCIOWE.
Przyjmuje od godz. 8-1 r.